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Przeżywamy III Niedzielę Wielkanocną. To tzw. Niedziela Biblijna, która rozpoczyna Tydzień1.
Biblijny.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00 wystawienie  Najświętszego Sakramentu i  możliwość
adoracji  do  popołudniowej  Eucharystii.  W  dniu  liturgicznego  wspomnienia  św.  Józefa
Robotnika, zachęcamy szczególnie do modlitwy za Ludzi Pracy.
Dzisiaj,  podobnie  jak  przed  tygodniem,  w  naszej  wspólnocie  parafialnej  gościmy  Panią2.
Krystynę Zając,  która rozprowadza materiały  dotyczące św.  Gianny Beretta Molla.  Dzisiaj
mamy też możliwość poznania świętej poprzez obrazy utrwalone na filmie nakręconym przez
męża św. Joanny.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 2 maja, wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła;
-  we wtorek,  3 maja przeżywamy liturgiczną uroczystość NMP Królowej  Polski  –  głównej
patronki naszej Ojczyzny; jest to dzień wolny od pracy, a w naszym kraju to również rocznica
uchwalenia Konstytucji 3 maja (3 V 1791 r.); msze św. we wtorek będą sprawowane jak w
każdą niedzielę; o godz. 11.00 uroczysta Eucharystia w intencji Ojczyzny; gorąco zapraszamy
do wspólnej modlitwy;
- w środę, 4 maja, wspomnienie św. Floriana, męczennika – patrona strażaków, za których w
tym dniu będziemy się szczególnie modlić;
- w czwartek, 5 maja, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 koronka do Miłosierdzia
Bożego i wystawienie Najświętszego Sakramentu do wieczornej mszy św., w tym dniu modlimy
o  liczne  i  święte  powołania  kapłańskie  i  zakonne,  zwłaszcza  z  naszej  parafii.  Podczas
wieczornej Mszy św. katecheza na temat Eucharystii;
– w piątek, 6 maja, święto św. Apostołów Filipa i Jakuba; jest to jednocześnie pierwszy piątek
miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.00; z piątku na
sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu
w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za
grzechy  rodzin,  Ojczyzny,  Kościoła  oraz  o  pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży;  adorację
rozpoczniemy  apelem  jasnogórskim;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie
Eucharystia w rycie trydenckim;
- w sobotę 7 maja przypada I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie
adoracji,  nabożeństwo ku czci  Matki  Bożej;  w tym dniu kapłani  udadzą się do chorych z
Komunią św.; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami;
gorąco zachęcamy do praktykowania pięciu pierwszych sobót miesiąca, dla uproszenia łask
objawionych w drugiej tajemnicy fatimskiej; szczegóły na naszej stronie internetowej.
Za tydzień, w niedzielę 8 maja, na  godz.15.00 zapraszamy róże Żywego Różańca na modlitwę4.
wspólnotową do kościoła.
Duszpasterz Ochotniczych Straży Pożarnych powiatu puckiego, serdecznie zaprasza strażaków5.
zawodowych i rodziny strażackie na Mszę św. w intencji strażaków naszego powiatu, która
zostanie odprawiona tradycyjnie w sanktuarium NMP Królowej Polskiego Morza w sobotę 7
maja 2022 roku o godz. 17.00.
Rozpoczynamy dziś maj. Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszej6.
Maryi Panny. Nabożeństwa majowe rozpoczynać się będą codziennie o godzinie 17.30, a 3
maja  i  w  niedziele  o  godz.  16.00.  Po  nabożeństwie  Msza  święta.  Dzieci  zapraszamy  na
nabożeństwa majowe w wtorki i środy na godz. 17.00.



Zakończyliśmy katechezę przygotowującą dzieci klas 3-cich do przyjęcia sakramentu I Komunii7.
Świętej. W maju rozpoczynamy spotkania przygotowujące już do samej uroczystości Pierwszej
Spowiedzi i Komunii Św. Szczegółowy plan prób rodzice otrzymali drogą mailową.
Dzieci  klas  od  1  do  5,  ale  także  starsze,  zapraszamy  do  udziału  w  konkursie  szkolno-8.
parafialnym,  pt.  „Rodzina  –  Rodzinie,  Polska  pomaga  Ukrainie”.  Celem  konkursu  jest
stworzenie własnego „pamiętnika” z wydarzeń pomocy, jakie nasze rodziny udzielają rodzinom
uchodźców z Ukrainy. Zadaniem dzieci i  rodziców jest opisanie działań pomocy jakich ich
rodzina  udzieliła  rodzinie  ukraińskiej,  a  także  wspólnych  spotkań.  Pamiętnik  można
przyozdobić zdjęciami i rysunkami. Do konkursu zapraszamy zarówno dzieci z Polski jak i z
Ukrainy.  Prace  należy  dostarczyć  do  katechetów  lub  księdza  Artura,  do  25  maja.  Dla
uczestników konkursu przewidziane są nagrody, które zostaną wręczone 29 maja podczas
mszy św. o 9.45. Prace uczestników będzie można oglądać w Szkole w Mostach w sali nr 113.
W dniach od 17 do 19 czerwca (piątek-sobota-niedziela) nasza parafia organizuje 3-dniową9.
pielgrzymkę autokarową do pięknych miejsc pielgrzymkowych. W programie m.in. Warszawa-
Niepokalanów-Laski-Kodeń-Kostomłoty.  Nocleg  w  Niepokalanowie  i  Kodniu  w  pokojach  z
łazienkami. Program obejmuje: msze w świątyniach Opatrzności Bożej – gdzie będziemy się
modlić za naszą Ojczyznę oraz w Sanktuarium maryjnym w Kodniu, a ponadto adorację w
pięknej kaplicy w Niepokalanowie, zwiedzanie muzeum i celi św. ojca Maksymiliana Marii
Kolbego oraz spotkanie w Laskach, gdzie dzieciom niewidomym posługują siostry Służebniczki
Krzyża. W drodze powrotnej nawiedzimy ponadto jedyny w swoim rodzaju Kościół unicki w
Kostomłotach. Zapisy w zakrystii.  Wyjazd autobusu spod plebanii 17 czerwca (w piątek) o
godz. 6.30. Powrót 19 czerwca (w niedzielę) około godz. 19.30. Ilość miejsc ograniczona, Koszt
pielgrzymki  500 zł.  Szczegóły  na plakatach,  na naszej  stronie  i  u  ks.  Artura.  Serdecznie
zapraszamy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,10.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję panom,11.
którzy w ubiegłą środę skuwali posadzkę przed wyłożeniem nowych, kamiennych płytek przy
wejściu do kaplicy św.  Józefa.   Dziękuję wszystkim,  którzy w ubiegłą sobotę pomagali  w
porządkowaniu terenu kościelnego i obsadzaniu płotu, zwłaszcza panu Franciszkowi Klein za
użyczenie ciężkiego sprzętu.  Dziękuję Panom Mirosławowi i  Damianowi Denc za koszenie
trawy na terenie kościelnym.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


